

Instifta Hilbert Gardet

Instiftandet av ordersällskapet Hilbert Gardet af F-sektionen

Bakgrund

F-sektionen är en sektion med finhet av den allra högsta graden. Vår kära sektion har en lång historia som den äldsta vid LTH och organisationen har en rik uppsättning av traditioner. Detta är jag mycket stolt över och jag tycker det är bra att vi ser till att bevara dessa traditioner.

Förutom att värna om vår förening behöver vi värna om medlemmarna och människorna bakom den, framförallt de som bidrar mest. Jag tycker det är därför bra att vi har Hilbert Älgs Ordern men detta sällskap lyckas inte med att välja ut de bästa på F-sektionen, *la creme de la creme*. Urvalsprocessen sker enligt ett viktat poängsystem som tar hänsyn till ansvarsgraden hos posterna fast denna tolkas olika från år till år och för många nya medlemmar väljs in. Vi behöver ett till och ett nytt ordersällskap som präglas av starkare exklusivitet. Jag föreslår därför instiftandet av Hilbert Gardet.

Hilbert Gardet borde bestå av de skönaste och bästa medlemmarna vid F-sektionen och urvalet av de nya medlemmarna är inget som kan mätas med poäng och hur stort ansvar posterna beskrivs ha i reglementet. Hur viktiga personerna bakom F-sektionen är vet bäst de personer som bidragit mest. Jag själv passar jättebra in i denna beskrivning och därför ödmjukt anser jag det lämpligt att jag väljer ut de ursprungliga medlemmarna av Hilbert Gardet. De kommer att bestå av de skönaste personerna på F-sektionen som är lite viktigare än resterande medlemmar, i andra ord F-sektionens vinnare (se att-satser).

Yrkande

Jag yrkar därför

- att* Hilbert Gardet instiftas bland stadgarna som ett slutet ordersällskap likt Hilbert Älgs Ordern.
- att* invalsystemet för Hilbert Gardet sker genom demokratiskt beslut exklusivt av sällskapets medlemmar.
- att* jag inbjuder: mig själv och de bästa bland Fösen, Kulturministrar, Sektionsordföranden, Styrelseledamöter, Sexmästare, andra framstående samt slutligen Hilbert Älgs ande.
- att* stifta att personer kan få en officiell inbjudan högst en gång.
- att* stifta "hilbertgardet.se" och "hilbertgardet@gmail.com" bland stadgarna som Hilbert Gardets officiella hemsida och e-mailadress.

I F-elitens tjänst,